

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Gorzów Wielkopolski - 595 000 zł



Typ budynku Wolnostojący

Rata kredytu* tylko **3 194 zł**

Powierzchnia 192 m²

Cena/m² 3 104 zł

Powierzchnia działki 969.00 m²

Liczba pokoi 4

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą sprzedaży urokliwego, wolnostojącego domu w stanie surowym zamkniętym, o powierzchni 191,70m², usytuowanego na przestronnej działce o powierzchni 969m², w spokojnej i malowniczej części Gorzowa Wielkopolskiego przy ulicy Niwickiej.

To wyjątkowe miejsce, które z pewnością przypadnie do gustu poszukującym wymarzonego domu.

Dom został wzniesiony na obszernej działce, uwzględniając zarówno kształt działki, jak i jej wielkość, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla rodzin i osób ceniących sobie przestrzeń oraz komfort.

Reprezentacyjna strefa dzienna tego domu to przestronny salon, który doskonale doświetlają naturalne promienie słoneczne, dzięki dużej ilości okien.

Salon ten ma wyjście na przytulny taras, który stanowi idealne miejsce do odpoczynku i relaksu.

Połączony z salonem jest otwarty plan kuchenny, co sprzyja swobodnemu przemieszczaniu się i integracji podczas gotowania oraz wspólnych posiłków.

W ramach tej strefy znajduje się także jadalnia, spiżarnia, wc oraz pomieszczenie gospodarcze.

Dom posiada trzy przestronne sypialnie, co czyni go idealnym miejscem dla rodzin z dziećmi lub osób, które potrzebują dodatkowej przestrzeni dla swoich gości. Każda z sypialni ma bezpośredni kontakt z łazienkami oraz garderobą.

Dodatkowo przestronny korytarz z wiatrołapem ułatwiają organizację przestrzeni w domu.

W bryle budynku znajduje się również garaż dwustanowiskowy.

Dom wybudowany według projektu "Dobra Myśl B" z biura projektowego Horyzont.

Dojazd do nieruchomości prowadzi droga asfaltowa.

Dostępne media: woda, prąd i gaz.

Okolica, w której znajduje się dom, to głównie sąsiedztwo innych domów jednorodzinnych, co zapewnia spokojną i kameralną atmosferę.

Jednym z głównych atutów tego miejsca jest jego malownicza lokalizacja, otoczona zielenią oraz bliskością pobliskich lasów.

Jeśli jesteś zainteresowany tą wyjątkową ofertą, serdecznie zachęcamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji.

To nieruchomość, która zasługuje na Twoją uwagę i może stać się idealnym miejscem do spełnienia Twoich marzeń o własnym domu.

Nie zwlekaj, dzwoń już teraz i zapytaj o szczegóły tej niepowtarzalnej oferty.

Chętnie odpowiemy na wszystkie Twoje pytania i umówimy się na spotkanie, abyś mógł osobiście przekonać się o jej wyjątkowych zaletach.